FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
! PUBLIKE"

DATE: 2} /.05 12023

A, Gienealitetet aktuale
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AMIESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDIBANIM
NR. 1D

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga & dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
qgofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 1& Kodii Penal.}
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i, kam marié

Uné, ile nénshkruari /a i{l@DKN lJlQ

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe I
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave i€ rreme né kéte [F-’@[rmu[ia{r pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né palgimin pér verifilkimin e gdo & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gde t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave (& pavérteta, & paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi § depozitimit 8 glurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimifzgjedhjalem@rimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit pulblilk.

&) Trajtimi | t& dhénave do @ liyhet né pérputhje me legjislaciontn né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 18 pavérieta, & paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakiésiné e 1& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI WE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIE
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gy qés hgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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3. Akentqent ndenjéheré né hetim ose gfylim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
 penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

Nése po, specifikon'i & dhénat e méposhitme:

4. A keni gend ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshté cakivar ndaj fush ndonjéherd masé shirénguese e siqurisé personale, né fuagl
ose jo? {Vendos X pérbri pérajigies)

Nése po, speciiikoni 1& dhénal e méposhime:
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7. A Bshté marré ndonjéheré pér ju masa e Jébimit nga njé shiet § huaj?
{Me périashiim 16 rastit kur jeni débuar ekskiuzivishi pér shkellen e rregullave & emigracionit gé
kané 16 béiné me rrequilat e géndrimil apo hyrie-dalies né nid territor t& nié shieti 18 huaj) (Yendos

X pérbri pérojigjies)
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=" Nése po, specifikoni & dnhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t6 Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se {
muaf? {Vendos X pérbri pérajigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojai ilgjore né rast t& deklarimeve i€ pavérteta, & paplota apo €
pasakia, konfirmoj saktesme e t& dhénave 16 pasqgyruara né kété Formular.

G
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Shénim: Né rast referimi 18 akieve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashiéngjiiini njé
lkopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 6 cakivara 16 Formularii jané ié pamjaftueshine pér deldarimin e té dhénave, shio ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e i gjitha ¢ dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDI DATHT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIA
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